

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.คลองไทร หมู่ที่ 3 ต.คลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : อบต.คลองไทร หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการ โดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 5 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานโรงอาหาร									
1	ประตูเหล็ก	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	500	500.00	2,000.00	
2	งานผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น ฉาบเรียบ 2 ด้าน	3.80	ตร.ม.	250.00	950.00	250.00	950.00	1,900.00	
3	งานผนังงาตายसान 1"x1"	17.25	ตร.ม.	200.00	3,450.00	100.00	1,725.00	5,175.00	
4	เหล็กกล่อง 1"x2"	6.00	ท่อน	250.00	1,500.00	68.00	408.00	1,908.00	
5	สีน้ำพลาสติก	3.80	ตร.ม.	50.00	190.00	30.00	114.00	304.00	
6	สีน้ำมัน	1.35	ตร.ม.	30.00	40.50	35.00	47.25	87.75	
งานหลังคาทางเดิน									
1	ดินชุด	2.00	ลบ.ม.	-	-	120.00	240.00	240.00	
2	คอนกรีต 1:2:4	1.62	ลบ.ม.	2290.00	3,709.80	300.00	486.00	4,195.80	
3	ทรายหยาบ	0.16	ลบ.ม.	600.00	96.00	40.00	6.40	102.40	
4	เหล็ก RB Ø 9 มม.	23.00	เส้น	95.00	2,185.00	12.00	276.00	2,461.00	
5	แผ่นเหล็กหนา 9 มม (0.15 x 0.45 ม.)	9.00	แผ่น	580.00	5,220.00	30.00	270.00	5,490.00	
6	น๊อต Ø 12 มม. ยาว 0.40 ม.	36.00	ตัว	50.00	1,800.00	10.00	360.00	2,160.00	
7	เหล็กแป๊บ Ø 3"	16.00	ท่อน	1,265.00	20,240.00	300.00	4,800.00	25,040.00	
8	เหล็กแป๊บ Ø 1"	2.00	ท่อน	400.00	800.00	100.00	200.00	1,000.00	
9	หลังคาโค้ง เมทเทินซีล สีแดง	53.79	ตร.ม.	260.00	13,985.40	80.00	4,303.20	18,288.60	